Sulina – PR, 05 de agosto de 2024.

TERMO DE SITUAÇÃO DE OBRA

MUNICÍPIO:

SULINA – PR.

SUBPROJETO:

 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA SOBRE PEDRAS IRREGULARES DE VIAS URBANAS EM

CBUQ

EMPRESA CONTRATADA:

PEDREIRA SANTIAGO LTDA

VALOR REAL:

R$ 1.525.590,20

CONTRATO Nº:

66/2024

SERVIÇOS EXECUTADOS: (DESCRIÇÃO DA OBRA)

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA SOBRE PEDRAS IRREGULARES DE VIAS URBANAS EM CBUQ, 14.172,39M2,

INCLUINDO SERVIÇOS PRELIMINARES, REVESTIMENTO, SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, ENSAIOS

TECNOLÓGICOS E PLACA DE COMUNICAÇÃO VISUAL. TRECHOS: RUA JOÃO ALCÂNTARA (ENTRE RUA PADRE

ANCHIETA E RUA XV DE NOVEMBRO) RUA PADRE ANCHIETA (ENTRE RUA COMENDADOR ARAUJO E RUA

JOÃO ALCÂNTARA) RUA COMENDADOR ARAUJO (ENTRE RUA XV DE NOVEMBRO E RUA PADRE ANCHIETA +

52,00M) RUA TIRADENTES (ENTRE RUA UNIÃO DA VITÓRIA E RUA ITAMARATI) RUA GETÚLIO VARGAS

(ENTRE RUA GERALDO MEIRELES E RUA ITAMARATI) RUA GERALDO MEIRELES (ENTRE RUA DAS AMÉRICAS E

BARÃO DO RIO BRANCO) RUA VENEZUELA (ENTRE RUA TIRADENTES E RUA BARÃO DO RIO BRANCO).

OBSERVAÇÕES E RESSALVAS:

Obra em andamento sem medição no período

Aos 05 (Cinco) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, o Prefeito Municipal,

declara que a obra está em andamento.